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S İ R K Ü L E R : 2 0 1 8 / 21                                 04.04.2018 
 

7103 SAYILI KANUNLA GEL İR VERGİSİ KANUNUNDA 
YAPILAN DE ĞİŞİKL İKLER : 

 
1- KONUTLARA KURULAN ÜRET İM TESİSİNDEN YAPILAN ELEKTR İK SATI ŞLARI 
ESNAF MUAFLI ĞI KAPSAMINA ALINMI ŞTIR.  

Kanunun 3. Maddesiyle, Gelir Vergisi Kanunu’nun 9. Maddesine eklenen bent ile, 6446 sayılı Elektrik 
Piyasası Kanunu uyarınca lisanssız yürütülebilecek faaliyetler kapsamında yenilenebilir enerji 
kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretimi amacıyla sahibi oldukları veya kiraladıkları konutların çatı 
ve/veya cephelerinde kurdukları kurulu gücü azami 10 kw kadar (10 kw dahil) olan yalnızca bir üretim 
tesisinden üretilen elektrik enerjisinin ihtiyaç fazlasını son kaynak tedarik şirketine satanlar, esnaf 
muaflığı kapsamında değerlendirilecektir.  

Kat maliklerince ana gayrimenkulün ortak elektrik enerjisi ihtiyacının karşılanması amacıyla 
kurulanlarda bu kapsamdadır.  

2- İŞVERENLERCE KADIN H İZMET ERBEBINA KRE Ş VE GÜNDÜZ BAKIMEV İ 
HİZMET İ VERİLMEK SURET İYLE SAĞLANAN MENFAATLER GEL İR VERGİSİNDEN 
İSTİSNA EDİLM İŞTİR. 

Kanunun 4. Maddesiyle G.V.K.’nun 23. Maddesinin birinci fıkrasına 16 numaralı bent eklenerek, 
işverenlerce kadın hizmet erbabına sağlanan kreş ve gündüz bakımevi hizmeti gelir vergisinden  
istisna edilmiştir. Bu hizmet işverenlerce fiilen verilmezse hizmeti veren gelir veya kurumlar vergisi 
mükelleflerine doğrudan ödemenin yapılması şartıyla, herbir çocuk için aylık, asgari ücretin aylık brüt 
tutarının %15’ini aşmamak üzere istisna uygulanacaktır.  

İstisna tutarını aşan kısım ile hizmet erbabına bu amaçla nakden yapılan ödemeler ve sağlanan 
menfaatler ücret olarak vergilendirilir.  

%15 Oranını, asgari ücretin aylık brüt tutarının %50’sine kadar arttırmaya ve kanuni seviyesine 
getirmeye Bakanlar Kurulu yetkili kılınmıştır.  

3- ÇALI ŞANLARA VER İLEN TAZM İNAT ÖDEMELER İNİN VERGİLENDİRİLMESİNDE 
BAZI DEĞİŞİKL İKLER YAPILMI ŞTIR. 

Kanunun 7. Maddesi ile G.V.K.’nun 61. Maddesine eklenen üçüncü fıkra ile, hizmet sözleşmesi sona 
erdikten sonra, karşılıklı sonlandırma sözleşmesi veya ikale sözleşmesi kapsamında ödenen 
tazminatları, iş kaybı tazminatları, iş sonu tazminatları, iş güvencesi tazminatları gibi muhtelif ödeme 
ve yardımların ücretin bir unsuru olduğu düzenlenmiştir.  Kanunun 5. Maddesi ile de G.V.K.’nun 25. 
Maddesine 7/b fıkrası eklenerek bu tür ödeme ve yardımların kıdem tazminatına ilişkin istisna 
tutarının hesabında dikkate alınacağı hükme bağlanmıştır.  

Dolayısıyla ödenecek kıdem tazminatından istisna edilecek tutar hesap edilirken, 7/b bendinde sayılan 
ödemelerde dahil edilerek, ödeme toplamı üzerinden istisna uygulanacaktır. İstisnayı aşan kısım ise 
ücret olarak vergilendirilecektir.  
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4- İLAVE ASGAR İ GEÇİM İNDİRİMİ SAĞLANMI ŞTIR. 

Kanunun 6. Maddesi ile G.V.K.’nun 32. Maddesine eklenen fıkra ile, bekar ve çocuksuz bir asgari 
ücretlinin durumu esas alınarak vergi tarifesi nedeniyle net ücreti içinde bulunulan yılın Ocak ayına 
ili şkin net ücretin (Temmuz ayından sonra ise Temmuz ayı net ücretinin) altında kalanlara bu 
azalmaları telafi edecek şekilde ilave asgari geçim indirimi sağlanmıştır. Başka bir deyişle, ücret 
tarifesi nedeniyle azalan ücret tutarı asgari ücrete tamamlanacak ve kişinin eline geçen ücret tutarı 
asgari ücretin altında olmayacaktır. 

Değişikliklerin tamamı Kanunun yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir.    

 
Saygılarımızla, 
 


